
【北國銀行からのお知らせ】 

 

振込口座の「支店名」変更のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、北國銀行金津支店が、2023 年 4 月 24 日（月）に新築移転することに
伴い、「支店名」が「福井北部支店」に変更となります。 
 おそれいりますが、2023 年 4 月 24 日（月）以降の金津支店お取引先さまあ
てのお振込みにつきましては、以下の通り、振込先支店名に北國銀行「福井北
部支店」をご指定いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

◆お振込先の店名変更をお願いいたします。 

変更日 2023年 4月 24日（月） 

 変 更 前 変 更 後 

支店名 金津
か な づ

支店
し て ん

 福井
ふ く い

北部
ほ く ぶ

支店
し て ん

 

※金融機関コード（0146）、店番号（503）、口座番号は変更ござい
ません。 

※2023年 7月 1日以降、北國銀行金津支店宛のお振込みは入金 
できず、資金がお振込人に返却されます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
株式会社 北國銀行  

 店 名 電 話 番 号 

4 月 21 日まで 金津支店 ０７７６－７３－１０２１ 

4 月 24 日以降 福井北部支店 ０７７６―５１－５２１０ 

平日 ９：００～１７：００（銀行休業日を除く）            
 北國銀行ホームページ（https://www.hokkokubank.co.jp）     
本件の詳細はホームページを参照ください。          

                         

スマホやタブレットは右上の二次元バーコードからご覧ください。 

 

https://www.hokkokubank.co.jp/

